关于进一步做好当前反恐维稳工作的通知

各二级单位：

建国70周年、国庆将至，现就切实抓好住建系统反恐维稳工作强调通知如下：

一加强对重要防范目标的管护巡查。重点关注水源地、供水设施、重点办公场地等反恐防范重要目标，全面做好反恐防范、应急处置工作，对发现的漏洞和安全隐患，要采取行之有效的安全防范措施，绝不给恐怖分子以可乘之机。

二、加强对可能涉恐人员的摸排和跟进处置。对本单位可能涉恐人员、新进流动人员强化基础摸排，对可疑情况要及时跟进处置，对可疑人员要切实盯死看牢，严防一切可能的恐怖袭击。

三、加强对危爆物品的监管。全面检查危爆物品在生产、运输、销售、使用等环节各项管控措施的落实情况，严格落实流向登记、守卫看护等管控防范措施。

四、加强信息报送工作。保持高度警惕、及时发现、掌握有关涉恐动向，并加强与各级反恐工作机构、当地政府及上级主管部门的联系和信息沟通，确保信息传递渠道畅通。遇到重大紧急情况和获得暴力恐怖活动线索后，按照有关规定及时报告，坚决杜绝瞒报、迟报、漏报现象。同时，要集中优势力量，按照预案科学果断处理。（值班电话：4212258）